OF. Nº. 846/2003
Botucatu, 27 de agosto  de 2003.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente,              valho-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o expediente anexo, recebida por esta Casa de Leis.

Sendo só para o momento reafirmo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

 Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

- Presidente -

Ilustríssimo  Senhor

MÁRIO PERINI PASCUCCI

DD. Presidente da Guarda Mirim de

BOTUCATU – SP